18: Guffavit & vidit quia bona est negotiatio ejus: non extinguitur in nocte lucerna eius. Manum suam misit ad fortia, & digiti ejus apprehenderunt fulgur. Manum suam aperuit inopi, & palmas suas extendit ad pauperem. Non timebit domui suae lux à frigoribus nivis: omnes enim domellici ejus velliti sunt duplicibus. Stragularam vestem fecit sibi: byffus & purpura indumentum ejus. Nobilitas in portis viri ejus, quando federit cum fenatoribus certæ. Sindonem fecit, & vendidit, & cingulum tradidit Chananzo. Fortitudo & decor indumentum ejus, & ridebit in die novissimo. Os suum aperuit sapientie, & lex clementie in lingua ejus. Confideravit femitas domus suæ, & panem otiosa non comedit. Surrexerunt filii ejus, & beatissimum predicaverunt: vir ejus, & laudavit eam. Multæ filiz congregaverunt divitias: tu supergressa es univerfas. Fallax gratia, & vana est pulchritudo: mulier timens Dominum, ipsa laudabitur. Date ei de fructu manuum suarum: & laudent eam in portis opera ejus.

18: TETH. Et gustavit quoniam bona est negotiatio sua, & non extinguitur in nocte lucerna eius. JOD. Manum suam extendit ad vertibulum, & manus ejus tenuerunt fulgur. CAPH. Manum suam extendit ad inopem, & brachia sua misit injuriis patientibus. LAMED. Non timebunt filii domus ejus à nive, quoniam omnes domellici ejus velliti sunt coccineis. MEM. Strata fecit sibi: byffus & purpura indumentum ejus. NUN. Natus est in provinciis maris ejus, quando federit cum fenatoribus terræ. SAMECH. Sindonem fecit, & vendidit, & cingulum tradidit mercatori. AIN. Fortitudo & decor indumentum ejus, & ridebit in die novissimo. PHH. Os suum aperuit in sapientia, & lex gratie in lingua ejus. SADC. Manifesti sunt viri domus ejus, & panem pinguedinis non comedit. CPH. Surrexerunt illi filii ejus, & beatitudinem illi dederunt: vir ejus & laudavit eam. RES. Multæ filiz possederunt divitias, sed tu superasti univerfas. SIN. Quoniam fallax est gratia, & vana pulchritudo: Mulier timens Deum, ipsa laudatur. TH AU. Date ei de fructibus manuum suarum, & laudent eam opera sua in portis.

18: TETH. Et gustavit quoniam bona est negotiatio sua, & non extinguitur in nocte lucerna eius. JOD. Manum suam extendit ad vertibulum, & manus ejus tenuerunt fulgur. CAPH. Manum suam extendit ad inopem, & brachia sua misit injuriis patientibus. LAMED. Non timebunt filii domus ejus à nive, quoniam omnes domellici ejus velliti sunt coccineis. MEM. Strata fecit sibi: byffus & purpura indumentum ejus. NUN. Natus est in provinciis maris ejus, quando federit cum fenatoribus terræ. SAMECH. Sindonem fecit, & vendidit, & cingulum tradidit mercatori. AIN. Fortitudo & decor indumentum ejus, & ridebit in die novissimo. PHH. Os suum aperuit in sapientia, & lex gratie in lingua ejus. SADC. Manifesti sunt viri domus ejus, & panem pinguedinis non comedit. CPH. Surrexerunt illi filii ejus, & beatitudinem illi dederunt: vir ejus & laudavit eam. RES. Multæ filiz possederunt divitias, sed tu superasti univerfas. SIN. Quoniam fallax est gratia, & vana pulchritudo: Mulier timens Deum, ipsa laudatur. TH AU. Date ei de fructibus manuum suarum, & laudent eam opera sua in portis.